
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.695.408,67R$         214.168,77R$         214.168,77R$                214.168,77R$          -R$                       20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 2.273.983,04R$         191.045,57R$         191.045,57R$                191.045,57R$          -R$                       20/03/2024 18/03/2024

Março 2.713.458,84R$         228.446,68R$         228.446,68R$                228.446,68R$          -R$                       20/04/2024 16/04/2024

Abril 2.801.947,87R$         235.579,44R$         235.579,44R$                235.605,41R$          -R$                       20/05/2024 17/05/2024

Maio 2.822.403,22R$         238.634,18R$         238.634,18R$                239.024,43R$          -R$                       20/06/2024 19/06/2024

Junho 2.886.991,30R$         243.714,28R$         243.714,28R$                243.702,68R$          -R$                       20/07/2024 19/07/2024

Julho 2.936.234,58R$         247.800,23R$         247.800,23R$                248.111,51R$          -R$                       20/08/2024 15/08/2024

Agosto 2.923.483,61R$         247.348,59R$         247.348,59R$                247.595,13R$          -R$                       20/09/2024 19/09/2024

Setembro 2.933.307,46R$         281.785,37R$         281.785,37R$                281.785,37R$          -R$                       20/10/2024 18/10/2024

Outubro 2.928.105,79R$         248.191,74R$         248.191,74R$                248.191,74R$          -R$                       20/11/2024 13/11/2024

Novembro 2.913.487,93R$         247.028,54R$         247.028,54R$                247.028,54R$          -R$                       20/12/2024 11/12/2024

Dezembro 3.266.582,12R$         258.455,81R$         258.455,81R$                23.799,75R$            -R$                       20/01/2025 31/12/2024

13º Salário 2.406.552,97R$         198.343,53R$         198.343,53R$                198.343,53R$          -R$                       20/12/2024 04/12/2024
TOTAL 35.501.947,40R$     3.080.542,73R$    3.080.542,73R$           2.846.849,11R$    -R$                       

 
ANEXO III

MUNICÍPIO DE DE BREJO DA MADRE DE DEUS

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR (1)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RETIDA (2) CONTABILIZADA DATA DO 
VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.695.408,67R$                     199.055,72R$                       199.055,72R$                    15.301,06R$                          183.755,94R$                    -R$                                 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 2.273.983,04R$                     256.154,60R$                       256.154,60R$                    21.145,24R$                          235.192,96R$                    -R$                                 20/03/2024 18/03/2024

Março 2.713.458,84R$                     300.102,10R$                       300.102,10R$                    22.843,13R$                          277.076,66R$                    -R$                                 20/04/2024 16/04/2024

Abril 2.801.947,87R$                     309.000,87R$                       309.000,87R$                    22.975,47R$                          286.042,11R$                    -R$                                 20/05/2024 17/05/2024

Maio 2.822.403,22R$                     310.996,44R$                       310.996,44R$                    22.458,46R$                          288.591,41R$                    -R$                                 20/06/2024 19/06/2024

Junho 2.886.991,30R$                     317.455,65R$                       317.455,65R$                    23.513,15R$                          293.942,50R$                    -R$                                 20/07/2024 19/07/2024

Julho 2.936.234,58R$                     322.379,42R$                       322.379,42R$                    24.317,61R$                          298.062,37R$                    -R$                                 20/08/2024 15/08/2024

Agosto 2.923.483,61R$                     321.105,12R$                       321.105,12R$                    24.009,48R$                          297.095,65R$                    -R$                                 20/09/2024 19/09/2024

Setembro 2.933.307,46R$                     319.624,42R$                       319.624,42R$                    23.453,19R$                          296.171,23R$                    -R$                                 20/10/2024 18/10/2024

Outubro 2.928.105,79R$                     321.567,19R$                       321.567,19R$                    23.202,96R$                          298.363,57R$                    -R$                                 20/11/2024 13/11/2024

Novembro 2.913.487,93R$                     320.105,54R$                       320.105,54R$                    22.696,30R$                          244.434,85R$                    -R$                                 20/12/2024 11/12/2024

Dezembro 3.266.582,12R$                     355.414,96R$                       355.414,96R$                    21.962,16R$                          65.516,92R$                      -R$                                 20/01/2025 31/12/2024

13º Salário 2.406.552,97R$                     268.870,30R$                       268.870,30R$                    -R$                                     253.740,22R$                    -R$                                 20/12/2024 04/12/2024

TOTAL 35.501.947,40R$                   3.921.832,33R$                    3.921.832,33R$                 267.878,21R$                        3.317.986,39R$                 -R$                                

DEVIDA (2) CONTABILIZADA

 

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

BASE DE CÁLCULO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DATA DO 
VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)RECOLHIDA (4)
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Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________
Acréscimos legais (10): R$ ________________
Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: 60
Data de vencimento de cada parcela: 31
Índice de atualização legal (11): _________

SALDO DA DÍVIDA

R$ 287.593,28

31/01/2024 5.592,86R$     
28/02/2024 5.592,86R$     
27/03/2024 5.592,86R$     
30/04/2024 5.592,86R$     
31/05/2024 5.592,86R$     
28/06/2024 5.592,86R$     
31/07/2024 5.592,86R$     
30/08/2024 5.592,86R$     
30/09/2024 5.592,86R$     
31/10/2024 5.592,86R$     
29/11/2024 5.592,86R$     
30/12/2024 5.592,86R$     

Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________
Acréscimos legais (10): R$ ________________
Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: 60
Data de vencimento de cada parcela: 31
Índice de atualização legal (11): _________

SALDO DA DÍVIDA

 R$           353.454,29 
31/01/2024 6.873,66R$     
28/02/2024 6.873,66R$     
27/03/2024 6.873,66R$     
30/04/2024 6.873,66R$     
31/05/2024 6.873,66R$     
28/06/2024 6.873,66R$     
31/07/2024 6.873,66R$     
30/08/2024 6.873,66R$     
30/09/2024 6.873,66R$     
31/10/2024 6.873,66R$     
29/11/2024 6.873,66R$     
30/12/2024 6.873,66R$     

Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________
Acréscimos legais (10): R$ ________________
Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: 60
Data de vencimento de cada parcela: 31
Índice de atualização legal (11): _________

SALDO DA DÍVIDA

 R$           206.009,05 

31/01/2024 4.006,28R$     
29/02/2024 4.006,28R$     
27/03/2024 4.006,28R$     
30/04/2024 4.006,28R$     

VALOR DA 
PARCELA

11

7
8

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA 

11

13
14

6

VALOR DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE
NÚMERO DE ORDEM DA 

PARCELA 

9
10

12

4

9
10

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº2700 , DE  º DE DEZEMBRO DE 2024.
ANEXO III-C

5
6

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Pod  

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos

7

4

3

Discriminação dos Pagamentos

8

3
4

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

3

Termo de Parcelamento nº 0226.00011.0000518828.23-49, de 10/11/2023

Termo de Parcelamento nº 0226.00011.0000719545.23-53, de24/11/2023

14

5
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6
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Termo de Parcelamento nº 0226.00015.0000118305.23-91, de 10/11/2023
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31/05/2024 4.006,28R$     
28/06/2024 4.006,28R$     
31/07/2024 4.006,28R$     
30/08/2024 4.006,28R$     
30/09/2024 4.006,28R$     
31/10/2024 4.006,28R$     
29/11/2024 4.006,28R$     
30/12/2024 4.006,28R$     

Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________
Acréscimos legais (10): R$ ________________
Total confessado: R$ ________________

Data de vencimento de cada parcela: 31
Índice de atualização legal (11): _________

SALDO DA DÍVIDA

 R$           635.153,31 
31/01/2024 6.903,83R$     
29/02/2024 6.903,83R$     
27/03/2024 6.903,83R$     
30/04/2024 6.903,83R$     
31/05/2024 6.903,83R$     
28/06/2024 6.903,83R$     
31/07/2024 6.903,83R$     
30/08/2024 6.903,83R$     
30/09/2024 6.903,83R$     
31/10/2024 6.903,83R$     
29/11/2024 6.903,83R$     
30/12/2024 6.903,83R$     
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Número total de parcelas: 120

Termo de Parcelamento nº 007170522, de 25/11/2022
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